
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
 
Extrato do Contrato nº 1397/2020, DL 035/2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Casa do 
Hospital Produtos Ortopédicos e Hospitalares Ltda, CNPJ 05.891.600/0001-00, objeto: Aquisição de 50 Macacões, impermeáveis contra riscos de origem química, na 
cor a branca, confeccionados em PVC polipropileno, para atender a demanda do Hospital de Campanha do Covid-19 do Município de Presidente Dutra – Ba, Valor 
Global: R$ 4.250,00 (Quatro mil, duzentos e cinquenta reais), Vigência: 01 a 30/06/2020. Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.  

 

Extrato do Contrato nº 1591/2020, DL 036/2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: A L B 
de Oliveira EPP, CNPJ 07.785.176/0001-45, objeto: Aquisição de materiais e equipamentos, para atender a demanda do hospital 
de Campanha do Covid-19, do Município de Presidente Dutra – Bahia, Valor Global: R$ 20.639,80 (Vinte mil, seiscentos e 
trinta e nove reais e oitenta centavos), Vigência: 08/06 a 08/07/2020. Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.  

 


		2020-06-10T10:05:49-0300




